定期后的 60 个月为解锁期，满足解锁条件的，激励对象可以分五期申请解锁，

分别自授予日起 12 个月、24 个月、36 个月、48 个月、60 个月后分别申请解锁

所获授限制性股票总量的 20%。

（七）解锁条件

解锁 业绩考核条件

第一次解锁
2012 年度相比 2010 年度，主营业务收入增长率不低于 50%，净利润增长

率不低于 25%

第二次解锁
2013 年度相比 2010 年度，主营业务收入增长率不低于 80%，净利润增长

率不低于 45%

第三次解锁
2014 年度相比 2010 年度，主营业务收入增长率不低于 110%，净利润增

长率不低于 70%

第四次解锁
2015 年度相比 2010 年度，主营业务收入增长率不低于 150%，净利润增

长率不低于 95%

第五次解锁
2016 年度相比 2010 年度，主营业务收入增长率不低于 200%，净利润增

长率不低于 120%

（八）激励对象名单及获授数量情况如下：

姓名 职务 本次获授的限制

性股票 （万股）

占本次授予限制性

股票总数的比例

占授予前总股

本比例

一、董事、高级管理人员

华立新 董事、总经理 55 17.06% 0.23%

唐俊生 副总经理 26.4 8.19% 0.11%

吴树志 副总经理 19.8 6.14% 0.08%

彭育蓉 副总经理、财务负责人 44 13.65% 0.19%

顾承鸣 副总经理、董事会秘书 11 3.41% 0.05%

二、核心技术（业务）人员（30人）  166.1 51.54% 0.70%

合计 322.3 100.00% 1.36%

（九）上述激励对象获授的权益数量与公司在中国证监会创业板指定信息披露网

站上公示内容一致。

（十 ）本次向激励对象定向发行限制性股票所筹集的资金 15,534,860 元将全部

用于补充公司流动资金。

（十一）授予股份认购资金的验资情况

众环海华会计师事务所有限公司于 2012 年 6 月 27 日出具了“众环验字

（2012）046”号验资报告，对公司截至 2012 年 6 月 26 日止新增注册资本的实

收情况进行了审验，认为：截至 2012 年 6 月 26 日止，公司已收到股权激励对

象缴纳的资金合计人民币 15,534,860 元，其中计入股本人民币 3,223,000 元，计

入资本公积人民币 12,311,860 元。截至 2012 年 6 月 26 日止，公司变更后的累积

注册资本和实收资本（股本）为人民币 240,823,000 元。

（十二）授予股份的上市日期

本次股权激励计划的股份授予日为 2012 年 6 月 15 日，授予股份的上市日

期为 2012 年 7 月 20 日。

（十三）公司股本结构变动情况表

   单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 股权激励股份 数量 比例

一、有限售条件股份 88,000,000  37.04% 3,223,000 91,223,000  37.88%

1、国家持股 0  0  0  0

2、国有法人股 0 0  0  0

3、其他内资持股 88,000,000  37.04%  88,000,000  36.54%

其中：境内非国有法人持股 88,000,000  37.04%  88,000,000  36.54%

境内自然人持股 0  0 1,661,000 1,661,000 0.69%

4、外资持股 0  0  0  0

其中：境外法人持股 0  0  0  0

境外自然人持股 0  0  0  0

5、高管股份 0  0 1,562,000 1,562,000  0.65%

二、无限售条件股份 149,600,000  62.96%  149,600,000  62.12%

1、人民币普通股 149,600,000  62.96%  149,600,000  62.12%

2、境内上市的外资股 0  0  0  0

3、境外上市的外资股 0  0  0  0

4、其他 0  0  0  0

三、股份总数 237,600,000  100.00%  240,823,000  100.00%

（十四）本次限制性股票授予后，按新股本 240,823,000 股摊薄计算，2011 年度

每股收益为 0.29 元。

（十五）公司控股股东及实际控制人股权比例变动情况

本次限制性股票授予完成后，公司股份总数由原来的 237,600,000 股增加至

240,823,000 股,导致公司控股股东及实际控制人股权比例发生变动,具体情况如

下

 授予完成前 授予完成后

 持有股份数(股) 占总股本比例 持有股份数（股） 占总股本比例

徐州杰能科技发

展投资有限公司
88,000,000 37.04% 88,000,000 36.54%

本次授予不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

二、股票期权登记完成情况

（一）期权简称：燃控 JLC1   期权代码：036040

（二）股票期权的首次授予日：2012 年 6 月 15 日

（三）行权价格： 10.11 元 / 股

（四）经登记的首次授予人员名单及分配比例：

姓名 职务 本次获授的股

票期权（万份）

占本次授予期权

总数的比例

占授予前总股

本的比例

一、董事、高级管理人员

华立新 董事、总经理 55 6.84% 0.23%

唐俊生 副总经理 26.4 3.28% 0.11%

吴树志 副总经理 19.8 2.46% 0.08%

彭育蓉 副总经理、财务负责人 44 5.47% 0.19%

顾承鸣 副总经理、董事会秘书 11 1.37% 0.05%

二、核心技术（业务）人员（59人）  647.9 80.57% 2.73%

合计 804.1 100.00% 3.38%

（五）上述激励对象获授的权益数量与公司在中国证监会创业板指定信息披露网

站上公示内容一致。

（六）股票期权激励计划的有效期、等待期和行权期：本股权激励计划的有效期

为 6 年，自股票期权授予日起计。自授予日起 12 个月内为等待期。等待期满后

的 60 个月为行权期，满足行权条件的，激励对象可以分五期申请行权，自授予

日起 12 个月、24 个月、36 个月、48 个月、60 个月后分别申请行权所获授股票

期权总量的 20%。

（七）行权条件：

解锁 业绩考核条件

第一次行权
2012 年度相比 2010 年度，主营业务收入增长率不低于 50%，净利润增长

率不低于 25%

第二次行权
2013 年度相比 2010 年度，主营业务收入增长率不低于 80%，净利润增长

率不低于 45%

第三次行权
2014 年度相比 2010 年度，主营业务收入增长率不低于 110%，净利润增

长率不低于 70%

第四次行权
2015 年度相比 2010 年度，主营业务收入增长率不低于 150%，净利润增

长率不低于 95%

第五次行权
2016 年度相比 2010 年度，主营业务收入增长率不低于 200%，净利润增

长率不低于 120%

三、本次限制性股票与股票期权激励计划实施对公司业务的影响

（一）限制性股票对公司业绩的影响